2019 年 9月 2日

各 位

株式会社 北海道銀行

「RM StarPay」における決済ブランドの追加について

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、業務提携している株式会社リージョナルマーケティング（代

表取締役 渡部 真也）が提供する主要ＱＲコード決済サービス「RM StarPay」の決済ブランドに

「メルペイ」を追加いたしましたので、お知らせします。

【当行の取次業務で決済可能な RM StarPay 決済ブランド】

当行は、本年 4月より取扱開始の「J-Coin Pay」および 7月より取次業務開始の「RM StarPay」、

9月に取扱開始を予定している「ほくほく Pay」などお客さまの幅広いＱＲコード決済ニーズに対

応し、北海道におけるキャッシュレス化を促進させるとともに、北海道経済の活性化を目指し、

更なるサービスの向上に努めてまいります。

以 上

主要 QR コード決済サービスの取次についてはこちら

（リンク URL：https://www.hokkaidobank.co.jp/business/cashless/intermediation/）